P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N/

L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.878

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal dc

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Excluir, a partir de 14 de janeiro de 2.005, a Sra
Maria Helena Gomes, do cargo de Copeira, Nível “2-A”, no regime d i

Consolidação das Leis do Trabalho, CLT, lotada no Setor de Serviços Gerais d i

Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças desta Prefeitur i
Municipal, a partir de 14 de janeiro de 2.005, por motivo de sua aposentadori i
por tempo de serviço pelo Instituto Nacional do Seguro Social - INSS.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 14 de janeiro de 2.005.

PAULO CESAR NEME
Prefeito Municipal